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MSN.fi-kävijät löytävät tuote- ja hintavertailuun helposti 

Vertaa.fi ja MSN yhteistyöhön 
Vertaa.fi ja Suomen suurimpiin kuuluva internetportaali MSN.fi ovat julkistaneet uuden yhteistyömallin. 
MSN.fi-kävijät voivat helposti vertailla tuotteita ja palveluja Vertaa.fi:n tuottamassa Hintavertailu-
portaalissa. Palvelu mahdollistaa kävijöille entistä helpomman tavan löytää elämäntilanteeseensa 
sopivia tuotteita ja palveluita.  

Monet internetsivustot toimivat yhteistyössä keskenään, mutta Suomen suurimman ja tunnetuimman 
vertailusivuston ja suurimman internetportaaliin yhteistyön kohdalla on kysymys poikkeuksellisen suuresta 
projektista. Uuden palvelun myötä tuotteita, tuotetietoja ja tuote-arvosteluja on tarjolla huomattava määrä ja 
palvelu on helppo löytää ja käyttää. 

”Olemme iloisia, että voimme yhdessä MSN.fi:n kanssa auttaa kävijöitä löytämään etsimänsä tuotteen tai 
palvelun helposti ja edullisesti. Palvelun kävijän on mahdollista mm. etsiä matkapuhelimien, kannettavien 
tietokoneiden, digitaalikameroiden ja lentolippujen hintoja sekä vertailla tuotetietoja”, kuvailee Vertaa.fi:n 
maajohtaja Antti Laine. 

”MSN tarjoaa käyttäjille ajankohtaisia uutisia viihteestä talouteen. Pääkäyttäjäryhmiämme ovat uutisfriikit sekä 
käyttäjät, joille verkko on apuväline tiedonhankintaan mm. ostopäätösten tueksi. Vertaa.fi tarjoaa entistä 
monipuolisemman tavan palvella kuluttajia MSN:llä. Uskomme että yhteistyö saa positiivista palautetta ja ennen 
kaikkea hyödyttää molempien palvelujen loppukäyttäjiä”, Microsoft Oy:n MSN Executive Producer Marjaana 
Kuusinen kertoo. 

Linkki palveluun http://hintavertailupalvelu.msn.vertaa.fi/?showmsn=1 

 

Lisätietoja:  

Vertaa.fi, maajohtaja Antti Laine, puh. 0400 624 432, antti.laine@vertaa.fi                                    

Microsoft Oy, MSN Executive Producer Marjaana Kuusinen, puh. 050 382 3185, 
marjaana.kuusinen@microsoft.com 
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Vertaa.fi on Suomen suurin hinta- ja tuotevertailuportaali. Sivusto on tarjonnut vuodesta 2000 lähtien kuluttajille 
mahdollisuuden vertailuun ennen ostopäätöksen tekemistä. Kuluttaja pystyy tuotetietoihin ja hintoihin 
tutustumalla löytämään itselleen sopivan tuotteen ja kaupan. Sivustolla on myös mahdollista lukea sekä kirjoittaa 
tuotekohtaisia arvosteluja, joita on tällä hetkellä noin 11 000.  
 
Vertaa.fi:ssä on mukana yli 100 online-kauppaa ja 30 tuote- ja palvelukategoriaa, joihin kuuluvat mm. 
digitaalikamerat, matkapuhelimet, navigointilaitteet, mp3-soittimet, plasmatelevisiot, digiboksit, tietokoneet, 
lentoliput, matkapaketit, gsm- ja 3G-liittymät, sähkö sekä vakuutukset.  
 
Vertaa.fi on riippumaton yritys, joka pyrkii tarjoamaan mahdollisimman puolueetonta tietoa tuotteista, hinnoista ja 
kaupoista. Kuluttajat saavat sivuston kautta tuotetietoa ja online-kaupat uusia asiakkaita sekä lisämyyntiä. Vain 
sopimuksen tehneiden kauppojen tuotteet ovat mukana vertailussa. Vertaa.fi on osa kansainvälistä Compare 
Groupia, johon kuuluvat myös vertailusivustot Hollannissa, Belgiassa ja Ranskassa. www.vertaa.fi 

MSN kuuluu Suomen suurimpiin internetportaaleihin. MSN tarjoaa viihde-, uutis- ja videosisältöjen lisäksi 
erilaisia kuluttajapalveluja sivuillaan. Tällä hetkellä sivustolla on 1,1 miljoonaan eri kävijää viikossa. MSN on 
myös suosittu oikotie Hotmail-sähköpostin ja Messengerin käyttäjille. Viikoittain nämä palvelut tavoittavat 
yhteensä 2,6 miljoonaa suomalaista verkkokäyttäjää. www.msn.fi 

Microsoft 

Vuonna 1975 perustettu Microsoft on maailman johtava ohjelmistotuotteiden, -ratkaisujen ja -palveluiden 
toimittaja, joka auttaa yrityksiä, organisaatioita ja ihmisiä hyödyntämään tietotekniikan mahdollisuuksia uusilla 
innovatiivisilla tavoilla. Suomessa Microsoftin palveluksessa työskentelee 280 henkilöä, joiden visiona on 
yhdessä yli 3000 yhteistyökumppanin kanssa auttaa asiakasta menestymään Microsoftin ratkaisujen avulla. 
Maailmanlaajuisesti Microsoftilla on noin 92 000 työntekijää yhteensä 102 maassa. Tilivuonna 2009 Microsoftin 
liikevaihto oli 58,44 miljardia US dollaria. 
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